[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ПОЛОВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ   ПОЛОВИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	02 . 04 .2025 г.
	№ 185

	с. Половинное

О внесении изменений в постановление
Администрации Половинского муниципального
 округа Курганской области от 24.03.2025г.
 № 141 «Об утверждении схемы расположения

земельного участка  на  кадастровой

карте соответствующей территории»
В соответствии со ст. 11.10. Земельного Кодекса РФ Администрация Половинского муниципального округа Курганской области
                                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.  Внести  в постановление Администрации  Половинского муниципального округа Курганской области от  24.03.2025 г.  №141 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровой карте соответствующей территории» следующие изменения:
1.1. В п.1 слова «общей площадью 14228 кв.м.» заменить словами: «общей площадью 9169 кв.м.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Половинского муниципального округа Курганской области  по экономике.

Глава Половинского муниципального

округа Курганской области                                                              В.В. Меньщиков

Проект подготовил:

Заместитель Главы Половинского муниципального

округа Курганской области по экономике                                            О.П.Бухтоярова